УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ о б л а с т и

ПРИКАЗ

Ы, /о. АО/3 №

Об организации и проведении
школьного этапа областной
олимпиады школьников в 2013­
2014 учебном году

В соответствии с Положением об областной олимпиаде школьников
(приказ Министерства образования и науки Челябинской области от
23.08.2010г. №01-496), Положением об организации и проведении школьного,
муниципального этапов областной олимпиады школьников в Озерском
городском округе (приказ Управления образования администрации Озерского
городского округа Челябинской области от 14.10 2010г. №292-^  приказами
Министерства образования и науки Челябинской области от Ь  .09.-013 г. J -
01/3303, от 17.09.2013 №01/3324 и планом работы Управления образования на
2013 год п р и к а з ы в а ю :  ^

1. Провести школьный, муниципальный этапы областной олимпиады
школьников в 2012-2013 учебном году по следующим предметам: биология,
математика, физика, химия, психология, татарский язык и литература (при
наличии заявок), башкирский язык и литература (при наличии заявок).

2. Руководителям МБОУ:
- обеспечить проведение школьного этапа олимпиады в соответствии с
Положением об организации и проведении школьного, муниципального этапов
областной олимпиады школьников в Озерском городском округе;
- обеспечить работу организаторов олимпиады с использованием
информационных технологий, своевременное получение и соблюдение
конфиденциальности, касающейся содержания олимпиадных заданий,
- назначить ответственного за организацию и проведение олимпиады в
образовательной организации в 2013-2014 учебном году с определением
персональной ответственности за конфиденциальность содержания
олимпиадных заданий школьного этапа;
- копию приказа о назначении ответственного за проведение олимпиады
представить ст. инспектору О.Ф. Титченко (каб. №204. Управления
образования) в срок до 07.10.201 Зг,

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. начальника
Управления Л.В. Горбунову

Начальник Управления А.А.Барабас

ФИО исполнителя Ольга Федоровна Гитченко, телефон (35130) 61474
Рассылка:дело, исполнитель, Л.В. Горбунова, МБОУ № 21,22, 23.24, 25,27, 29, 30,32, 33, 34,35. 36. 38, 39, 41, 202